0 i%UNICfp1

ESTADO DO PARANA

Oficio n° 3803/2017-GAPRE
Maringà, 10 de outubro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencão ao Requerimento n° 1092/2017 apresentado pelo

Vereador Belino Bravin Filho para a revitalizaçao da Praca Deputado Heitor

Alencar Furtado, no Jardim Iguaçu, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de

Serviços Pt:iblicos.

Atenciosamente,

Domingos Trevizan FUho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNIC1PIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERV1OS PUBLICOS

Av. das lndüstrias, 700, Parque Industrial 11, CEP 87045-360 Maringá-Paraná
Telefone: (44) 3261-5511

Email: semuso exDediente@maringa.Dr.gov.br

OFICIO No 1356/2017 - SEMUSP

Maringá, 04 de outubro de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençào ao requerimento n° 1092/2017, protocolado sob n° 58945/2017-PMM de

iniciativa do Vereador Belino Bravin Filho, que solicita revitalização da praca Deputado Heitor

de Alencar Furtado - jardim Iguacü, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que,

primeiramente, a gerência de ManutencAo de Próprios Püblicos, realizará vistoria no local para

verificar quais os serviços serào necessários para o local, para posterior programacâo de

execuçâo. Após, realizaremos a troca das lâmpadas atuais pelo sistema de led.

Quanto a questao de paisagismo/ajardinamento, a demanda sera' colocada na

programacâo, após atendimento dos serviços de obras e afins que forem executados.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçao.

Aenciosamente,

DI dVEIRA

Secretário Muniaipal de Serviços Püblicos